
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 4.2022 - 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 702 0 711 685 26
Разни вонпарнични
предмети

11 11 0 22 9 13Оставина по приговор

236 38 0 274 40 234Физичка делба

3 9 0 12 11 1
Регистрација на
политички партии и др

18 2026 0 2044 2032 12Заверки

312 242 0 554 218 336
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

66 71 0 137 73 64Замолници

655 3099 3754 3068 686Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 252 0 266 243 23
Приговори против
неправилности при
извршување

5 3 0 8 3 5Против  извршување

0 0 0 0 0 0
Извршување по закон за
семејство

2 39 0 41 39 2Издавање дозволи

21 294 315 285 30Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



8 7 0 15 6 9Разни парнични предмети

5617 1558 3 7172 1011 6161Работни спорови

0 6 0 6 0 6Платни налози-предлог

557 95 0 652 84 568Трговски спорови

283 37 0 320 48 272Стечај

651 356 0 1007 391 616Семејни спорови

1255 232 0 1487 269 1218Облигациони спорови

5 1 0 6 1 5Ликвидација

1047 189 0 1236 251 985Имотни спорови

1973 627 0 2600 566 2034
Платни налози по
приговор

4 7 0 11 8 3Платен налог жалби

2250 684 2 2932 776 2156Парнични-мала вредност

13650 3799 17444 3411 14033Вкупно - вид на предмет 5

14326 7192 21513 6764 14749Вкупно - област 5

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 832 1 842 816 26
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

11 833 843 817 26Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации
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1 20 0 21 18 3
Евиденција на преставки
и поплаки

1 25 26 23 3Вкупно - вид на предмет 0

12 858 869 840 29Вкупно - област 1

14338 8050 22382 7604 14778Вкупно 6
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